
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

_____________      _________ 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 г. 

№ 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом 

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения нужд Губахинского муниципального округа, осуществляется в 

соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения 

контрактов, утвержденными Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 20 сентября 2014 г. N 963, в следующих случаях: 

1.1. в отношении банковского сопровождения контракта, 

заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в 

рамках исполнения контракта, - если начальная (максимальная) цена 

контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем), составляет не менее 50 млн. рублей; 

1.2. в отношении банковского сопровождения контракта, 

Об определении случаев 
осуществления 
банковского 
сопровождения 
контрактов, предметом 
которых являются 
поставки товаров, 
выполнение работ, 
оказание услуг для 
муниципальных нужд в 
Губахинском 
муниципальном округе 
Пермского края 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № №1792 от 14.09.2023. Исполнитель: Лопатина Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2023 10:11

consultantplus://offline/ref=2CF836E4E4CB94AE092ADD47D32EAB3EDD3E8D836542561FD93A9BA39C6589CFC6858F1F32B6AAF798C7BE5C49CAAF7D1E50A9B23CD4A4B6U5GCF


предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих 

обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), 

услуг условиям контракта, - если начальная (максимальная) цена контракта, 

цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем), составляет не менее 500 млн. рублей. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа «город Губаха» Пермского края от 16 декабря 2014 г. 

№1465 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения 

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд в Губахинском городском 

округе Пермского края».  

3. Постановление опубликовать в Информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Губахинского 

муниципального округа Пермского края, в официальном вестнике газеты 

«Уральский шахтер». 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2023 года. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на, заместителя 

главы администрации по развитию территории. 

 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Губахинского  
муниципального округа                        Н.В. Лазейкин 

 

Документ создан в электронной форме. № №1792 от 14.09.2023. Исполнитель: Лопатина Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2023 10:11


	1
	2

